tantum in duobus delectatur
scilicet in gustu & tactu. In
aliis vero mouetur quando
quod & excitatur: sed non delectatur,
unde ergo est quod spiritus
egressus a corpore duos quos
habet commune cum bestis
penitus amittit: non enim gu-
stu vel tactu visitur vel oble-
tatur. Sed alios tres ad usum
retinet & oblatamentum. mira-
bile tamen videtur: ei scilicet quod
spiritus sine corpore sensibus
corporis utitur. Quod tantum
philosophus forte si plane non
intelligit, verum est. n. & omni-
no verum quod & inrefragabile:
quia spiritus liber videt deum
delectatur in deum: ne semper si-
bi dicat. O homo ubi est ergo
tunc auditus etiam angelos
cantantes & iubilantes vide-
bunt etiam & audient: estote
super quinquaginta civitates. i. bea-
titudines: & sic unicusque secum
dum opera sua. Et sic dicitur a
vobis. dñe quid facies quan-
do hec omnia viderimus a-
te largiri respondet ille magnus
paterfamilias velut alexander
militi petenti munus cui civi-
tatem dedit fere. Si tu non
es dignus tanta recipere. ego
tu sum dignus & potens tan-

ta donare. Angeli fratres mi-
rabuntur non modicum in ope-
ribus dei in coniunctione anime
& corporis in homine: in con-
iunctione hominis & verbi in
christo, in coniunctione ho-
minis & dei in celo. ita dicitur
rus est dominus patri. volo ut
sint unum nobiscum sicut ego
& tu unum sumus. De pia ad-
mirantur ubi unum unum in-
gitur. de secunda plus ubi
unum duobus iungitur. Sed
de tertia plurimum: ubi unum
tribus in trinitate iungitur. Hec
ante generaliter exposita spiri-
tualiter, tamen ad commu-
morationem huius sancti &
episcopi Valentini trahi pos-
sunt. qui dominum esse catechum. si-
nus amorem. i. ad baptismum
peruenit. & sic re dixit cum
dominus per vias rectas postmo-
dum deduxit eum per vias ve-
ras christi & penitentie. post mo-
dum dixit eum per vias admi-
rationis & glorie sic ergo post-
eum certissimum frater ut com-
prehendimus huius eterne
vocationis in die illa cum vene-
rit Iesus filius dei: qui cum pa-
tre & spiritu sancto unum & re-
gnat in secula seculorum. Amen.
Incipit admonitio facti an-

gustini cōi per quam oñdūtur
q̄ bonū sit lectionē diuinā le
gere & q̄tū mali sit ab illa vel
eius inquisitione desistere.

Ropitō Lib: isto fra
p tres carissimū lectionē
diuinam audīo & scien
ti co: de vobis spirituale gau
diz de uestra fidelissima obe
dientia faciatis. Sed y vultis
vt vobis scripture sancte dil
eascent: & secūdu quod opo:
rei diuina vobis p̄cepta pfici
ant subtrahite vos aliqbns
hōis & occupatōibus mū
di. q̄bus ētī domibus vestris
diuina eloquia relegētes: ad i
tegr̄ vos dei misericō: die cō
feruēsis: vt i nobis illud felici
ter impleatur qd̄ de beato viro
scriptū est quia in lege domi
ni meditabitur die ac nocte.
Et illud beati q̄ seruantur te
stimonia eius in toto co: de ex
quirunt eum. In toto co: de
meo abscondi eloquia tua: vt
peccē tibi. Sicut n. vt ipsi au
distis ille q̄ in co: de suo absco
dit eloquia dei non peccat. ita
& ille qui nō absco:dit peccat
nō cessat Si enī negociato:
bus nō sufficit tātum de una
merce luera cōgrere: sed plu
res merces comparant ex q̄
bus substātiās suas auceant